[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н
РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16 июля 2009 года № 364

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г.. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:
1. Назначить выборы Главы Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области «11» октября 2009 года.
2. Данное Решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский вестник» не позднее 22 июля 2009 года.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Председателя Руднянского городского Собрания народных депутатов В.А.Сухова.
4. Решение вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава Руднянского
городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
2